
 
 

     
 

 

 
Kulttuurikammari –ryhmä 

 
 

Omasta kulttuurihyvinvoinnista  
kiinnostuneille paimiolaisille ikäihmisille! 

 

 
 

Käsityömuseo Miilaan tutustutaan ke 22.10. kokoontumiskerralla. Samalla 
muistellaan Miilan rakennuksen käyttöhistoriaa mm. kunnanvirastona, 

kirjastona ja musiikkiopistona. 
 

 



 
 

     
 

 

 
Taustatietoja 

 
Kulttuurikammari-ryhmä on tarkoitettu omasta 

kulttuurihyvinvoinnista kiinnostuneille paimiolaisille 
ikäihmisille. Ryhmän tavoitteena on vahvistaa ihmisten 

osallisuutta ja edistää muistiterveyttä kulttuurin ja 
taiteen keinoin. 

 
Yhteistyötä tehdään kaupungin sosiaali- ja terveysalan 

toimijoiden, kulttuuripalveluiden, vapaa-aikapalveluiden 
kesken. 

 
Toimintamuotoja ovat mm. ryhmätapaamiset, museo-

opastukset, lähiympäristöön tutustuminen, tapahtumat 
ja luennot. Keskiössä on ryhmäläisten osallistaminen eri 

taiteenlajien keinoin. 
 

Tavoitteena on lisätä aktiivisuutta ja toimijuutta 
osallistujien arkeen lisääntyvin sosiaalisin kontaktein 

sekä läheisiä osallistamalla. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

     
 

 

 

Syksyn 2023 ohjelma 
 

Kokoontumiset ovat 13.9. alkaen joka toinen keskiviikko klo 14 -15.30 
(poikkeusajat punaisella).  Kokoontumispaikat vaihtelevat 

 
Ke 13.9. klo 14  Kulttuurikammarin syyskauden aloitus: ilmoittautuminen ja opastus Kaupungintalon 

alueen historiaan (Vistantie 18) 

 Avustettu ilmoittautuminen ryhmään kuntapalvelut.fi-sivuston kautta. Mahdollisuus 
ilmoittautua myös Paimion opiston kursseille tai liikuntapalveluiden ryhmiin ja 
uimahalliretkiin. Ilmoittautumisen jälkeen tutustutaan kaupungintalon ja Pussitien 
alueeseen opastetulla kävelykierroksella, oppaana Arimo Lähdeniitty. Opastuksen kesto 
45min.  

Ke 27.9. klo 14 Valokuvaus, kokoontuminen kaupungintalon aulassa (Vistantie 18) 

 Paimon kamerakerho neuvoo ja antaa vinkkejä valokuvaukseen. Kokoontumiskerralla 
kuvataan ruska-aiheisia kuvia ja katsotaan ryhmäläisten tuotokset yhdessä.   

Ke 4.10. klo 12 alk. Omatoiminen osallistuminen Vanhustenpäivän tapahtumaan kaupungintalolla  
(Vistantie 18)  
Klo 12 alkaen Kaupungintalon aulassa mm. Kaupungin palveluiden esittely, harrastuksia ja 
luovaa toimintaa, alueellinen vanhusneuvosto esittäytyy. Klo 13 Vanhusten viikon 
pääjuhla Paimiosalissa, pääpuhujana vanhusasuavaltuutettu Päivi Topo. Tilaisuudessa 
kahvitarjoilu tilaisuuden jälkeen.  

Ke 11.10. klo 14 Sarjakuvatyöpaja, Paimion kaupunginkirjasto (Vistantie 18) 
Tutustutaan kaupungintalon näyttelyparven sarjakuvanäyttelyyn sekä tehdään omia 
sarjakuvakokonaisuuksia. Mukaan voi tuoda omia vanhoja sarjakuvalehtiä, jos löytyy. 

Ke 25.10. klo 14 Alfred Hitchcock elokuva Takaikkuna, Paimion kaupunginkirjasto (Vistantie 18)  

 Hitchcockin parhaimpiin elokuviin lukeutuva Takaikkuna on klassinen suljetun huoneen 
mysteeri, jossa Lisa Freemont (Grace Kelly) auttaa jalkansa murtanutta miesystäväänsä L. 
B. Jefferiesiä (James Stewart) selvittämään naapurin mahdollista murhaa.  Elokuvan kesto 
1h51min. 

Ke 8.11. klo 14 Elämäni biisi, Paltanpuiston palvelukeskus, (Paltantie 4)  

 Jokainen osallistuja tuo kappaleen tälle kokoontumiskerralle (kappaleen nimi ja esittäjä) 
ja yhdessä arvuutellaan jälkikäteen, kenen kappaleesta on kyse ja kerrotaan, millainen 
tarina kappaleeseen liittyy.  

Ke 22.11. klo 14  Käyttömuistoja Miilan rakennuksesta ja tutustuminen Käsityömuseon 
perusnäyttelyihin, Käsityömuseo Miila (Kirjakuja 2) 
Käsityömuseo Miilan rakennus on toiminut yksityiskotina, kunnan virastona, kirjastona ja 
musiikkiopistona. Kokoontumiskerralla kerätään muistoja Miilan käytöstä sekä 
tutustutaan Käsityömuseon näyttelyihin 

Ti 12.12. klo 14 Elävän musiikin jumppa jouluteemalla, Paltanpuiston palvelukeskus (Paltantie 4) 
Kokoontumiskerran vetää Paimion Opiston liikunnan ja hyvinvointiaineiden 
suunnittelijaopettaja Jenni Rönnberg ja musiikin suunnittelijaopettaja Anna Schukov. 

 



 
 

     
 

 

 
Kiinnostaisiko sinua liittyä mukaan 

ryhmään? 
 

Toiminta on osallistujille ilmaista! 
 

 
Ilmoittaudu mukaan tai kysy lisätietoja: 

kulttuurituottaja Sanni Tuuppa p. 02 474 5250 

 

Ilmoittautuminen kuntapalvelut.fi/paimio -kautta:  

Kulttuurikammari-ryhmä 2023-2024 - Paimion vapaa-aikapalvelut 

(kuntapalvelut.fi) 

  

 
Ryhmätoiminnan organisoivat: 

Paimion kaupunki, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut. 
 

https://uusi.kuntapalvelut.fi/paimio/fi/course/904
https://uusi.kuntapalvelut.fi/paimio/fi/course/904

